

# **ASL Pandrup ApS**

**Bredgade 26, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 29 53 39 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

---

Steen Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASL Pandrup ApS Bredgade 26 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 29 53 39 70
	Stiftet: 5. maj 2006
	Hjemsted: Pandrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Holm
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	ASL Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, investering, rådgivnings- og service virksomhed eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.008</b>	<b>-112.024</b>
Andre finansielle indtægter	878	878
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.995</u>	<u>-4.461</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.125</b>	<b>-115.607</b>
Skat af årets resultat	<u>4.444</u>	<u>25.454</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.681</u></b>	<b><u>-90.153</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.681</u>	<u>-90.153</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-15.681</u></b>	<b><u>-90.153</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	312.528	312.528
Varebeholdninger i alt	312.528	312.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.750
Udsudte skatteaktiver	3.163	3.163
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.444	25.454
Andre tilgodehavender	1.173	24.176
Tilgodehavender i alt	8.780	71.543
Likvide beholdninger	37.089	58.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>358.397</b>	<b>442.645</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>358.397</b>	<b>442.645</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-40.254	-24.573
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>84.746</u></b>	<b><u>100.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.501	27.508
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.586	174.514
Gæld til associerede virksomheder	117.564	140.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.651</u>	<u>342.218</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>273.651</u></b>	<b><u>342.218</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>358.397</u></b>	<b><u>442.645</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	65.580	190.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.153	-90.153
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-24.573	100.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.681	-15.681
	<b>125.000</b>	<b>-40.254</b>	<b>84.746</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.526	2.221
Andre finansielle omkostninger	<u>2.469</u>	<u>2.240</u>
	<u><b>5.995</b></u>	<u><b>4.461</b></u>
